
VB ‚‘O OBJ. 1,1 .i: I .02 CZObjednávka služeb

Dodavatel:

LMC, s. T. 0.

1Ľ:

se sídlem:

Spisová značka:

Odběratel:

26441381

Lighthouse Towers, Jankovcova 1569/2c, Praha 7, 17000
C 82484 vedená u Městského soudu v Praze

Fyzikální Ústav AV ČR, v.v.i. - projekt EU-Beamlines
1č: 68378271

se sídlem: Na Slovance 1999/2, Praha 8, 18221
Spisová značka:

email pro zasláni elektronických faktur;

Osoba pověřená odběratelem k provedeni objednávky:

Pmhiašjji, že jsem die svéto pracovního zařazení oprávněn/a učinit za odběratele tuto obednáviu.

Předmět objednávky:

Název služby Doba poskytováni Počet ks Cena za ks Cena za službu
služby .. celkem

Kred;tni předplatné inzerce - BENEFV 200 12.08.2016 - 1.00 7860000 Kč 7860000 Kč
11.08,2017

Celková cena za služby v oblasti inzerce 78600.00 Kč

Odběratel bere na vědomí, že cena služby je stanovena dle ceníku platného v den doručeni cbjednávky dodavateli a k ceně budeúčtováno DPH dle platných předpisů.

Platební podmínky:

Cena za poskytování služby (dále jen ‚cena‘) je splatná na základě daňového dokladu - faktury, která bude ze strany LMC vystavenanejpozději do 15 kalendářních dnO ode dne přijetí objednávky se splatností 14 kalendářních dnů ode dne uskutečněni zdanitelnéhopinéni.

Odběratel svým podpisem potvrzuje správnost fakturačních údajů V záhiavi této cbjednávky.

Odběratel se zavazuje v případě prodlení s úhradou ceny zaplatit smluvni pokutu ve výši 0,1% denně z dlužné částky za každýzapočatý den prodlení, přičemž smluvní pokuta bude hrazena vedle úroku z prodlení v zákonné výši.
V případě, žeje odběratel v prodlení s úhradou ceny nebo její jakékoli části po dobu delší než 14 kalendářních dnů, je LMC oprávněnapřerušit poskytováni služeb do doby, než bude cena odběratelem v plné výši uhrazena. Poskytováni Služeb bude obnoveno
bezodkladně po připsáni dlužné částky na účet IlIC. Odběratel nemá nárok na prociouženi doby poskytováni služby o dobu, po kteroubyly služby přenišeny.

Klient nemá nárok na vráceni ceny či jeji části v případě nevyuživáni Služeb ani v případě nevyčerpáni Služeb ve sjednaném rozsahu,pokud dále není uvedeno jinak.

Odesláním této objednávky odběratel souhlasí se Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti LMC a podminkaml užívánielektronických systémů spoiečnosti LMC, které jsou uvedeny na internetové adrese http://vw.lmc.eu/obchodnl-podminky/vseobecneobďcdn:-pcdminky úónnými ke dni odeslání objednávky. Odběratel be‘e na vědomí, že Všeobecné obchodní podmínky jsouzveřejněny na internetových stránkách dodavatele a prohlašuje, že je s nimi seznámen. Smluvní strany výslovně prohlašují, že nasmluvní vztah se vztahuji pouze tyto Všeobecné obchodní podmínky a že ze strany klienta nebylo ve smyslu 1751 odst 2 občar.skéhozákoníku na žádné obchodní podmínky odkázáno,

—I.,


